UỶ BAN NHÂN DÂN

HUYỆN CẨM XUYÊN

         Số:           /TB-UBND

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

      Cẩm Xuyên, ngày       tháng       năm 2022

THÔNG BÁO

Về việc nghỉ hưu đối với viên chức

Căn cứ Luật Bảo hiểm xã hội số 58/2014/QH13 của Quốc hội nước Cộng

hoà Xã hội Chủ nghĩa Việt Nam;

Căn cứ Nghị định số 115/2020/NĐ-CP ngày 25/9/2020 của Chính phủ

quy định về tuyển dụng, sử dụng và quản lý viên chức; Nghị định số

135/2020/NĐ-CP ngày 18/01/2020 của Chính phủ quy định về quy định tuổi

nghỉ hưu;

Căn cứ Sổ BHXH, hồ sơ viên chức; Theo đề nghị của Trưởng phòng Giáo

dục - Đào tạo tại Văn bản số 386/PGD&ĐT ngày 09/6/2021. Uỷ ban nhân dân

huyện thông báo:

Bà: Nguyễn Thị Thanh Thủy; Sinh ngày: 19/3/1967;

Chức danh và đơn vị công tác: Giáo viên, Trường THCS Cẩm Nhượng;

Được nghỉ hưu để hưởng chế độ bảo hiểm xã hội theo quy định kể từ

ngày 01/12/2022 .

Khi cơ quan có thẩm quyền ra Quyết định đối với viên chức trên nghỉ

hưu, Thủ trưởng các cơ quan, đơn vị có liên quan hoàn chỉnh hồ sơ gửi cơ quan

Bảo hiểm xã hội huyện để thực hiện chế độ BHXH cho viên chức theo quy định

hiện hành./.

Nơi nhận:
- Chủ tịch, PCT UBND huyện (phụ trách);

- Các phòng: Nội vụ, Giáo dục - Đào tạo;

- Trường THCS Cẩm Nhượng;

- Bà Nguyễn Thị Thanh Thủy;

- Lưu VT, NV.

TM. UỶ BAN NHÂN DÂN

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Phạm Văn Thắng

		Hoangvanchuong.cx@hatinh.gov.vn
	2022-06-01T16:04:07+0700

		hongnv.cx@hatinh.gov.vn
	2022-06-01T16:00:11+0700

		thangpv.ubcx@hatinh.gov.vn
	2022-06-02T10:39:28+0700

		2022-06-02T14:58:07+0700

		2022-06-02T14:58:08+0700

		2022-06-02T14:58:08+0700